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Den Nya Psykologin, Del 1 

Den Nya Psykologin 

 

En ny psykologi randas. Den har en annan inriktning och ett annat perspektiv 

än det vi ansett vara psykologi. Medan den ”gamla psykologin” populariserade 

mentala och emotionella problem och hur man rättar till dem, så populariserar 

den Nya Psykologin harmoni, själv-orkestrering, friheten att uttrycka sig, och de 

djupaste strömningarna av mänsklig modståndsförmåga och känslomässig 

styrka. 

Den Nya Psykologin åskådliggör och stöder den naturliga energimässiga orkestreringen av 

tankar, känslor, drömmar och stillhet till en symfoni av helhet, harmoni och skönhet. Det 

normala kaoset, som utgör den moderna människans inre verklighet ersätts gradvis av den 

ursprungliga harmonin vilken lever i livets innersta och i Universums hjärta. 

Den Nya Psykologin är inte experternas, läkarnas, de heliga människornas, terapeuternas 

privata egendom, eller tillhör dem med speciella certifikat och examina. Den speglar det 

kollektiva psyket, Jagets och kosmos intuitiva kunskap. Den smälter samman förståelsen för 

varelser av alla åldrar, kulturer, kön, raser och religioner. Den är psykologin i att vara 

mänsklig. Den tillhör och speglar den vanliga människan, den inte-så-vanliga människan … 

och alla däremellan. 

 

Den mänskliga varelsens högsta essens vistas i oändligheten  

Den Nya Psykologin har en central princip; förståelse för att en individs högsta essens och 

yttersta identitet är det oändliga. En person är inte bara den hon tror att hon är nu, i dag ï för 

hon är till och med mera än allt det som hon någonsin varit. Hon är en kvantvarelse, en 

obegränsad, andlig varelse, som har alla sina erfarenheter i det här livet och i andra, och i 

många dimensioner, samtidigt. 
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Det sinne som vi använder till att uppfatta och för att fundera över våra erfarenheter, är 

lagringsplatsen för varje tanke, känsla, dröm, minne och personlighet ï både verklig och 

inbillad ï som vi någonsin haft. 

Oändligheten i hela sin omfattning är ytterst obegriplig för det mänskliga sinnet och går inte 

att exakt definiera med ord. Det här gäller även för varje person, eftersom deras essens vilar i 

oändlighetens mystiska verkligheter. Oändligheten kan översättas och är översatt i ett oändligt 

antal uttryck. En individ är ur varje synvinkel ett färgstarkt, alltid föränderligt uttryck av det 

oändliga. 

 

Helhet & holografisk inre verklighet 

Inom den Nya Psykologin ser man en varelses totala inre verklighet som förenad och hel, ett 

collage av känslor, tankar, minnen, drömmar, fantasier, energier, och hur dessa tvinnas 

samman och dansar.  De bildar ett dynamiskt, levande, inre ekosystem i ständig förändring. 

Helheten i den inre verkligheten uppfattas som holografisk till sin natur. òHolografiskò 

innebär att den inre verkligheten är atmosfärisk, i ständig förändring, och är intimt knuten till 

den större bilden av personen, av mänskligheten och till Universum. Med andra ord: Helheten 

återspeglas inom varje del.   

För diskussionens skull kan det vara bra att skilja saker fr¬n varandra é men i verkligheten 

kan de inte separeras från varandra. 

Den Holografiska psykologin inser att vi är en del av helhetens obegränsade potential. En 

individ är en unik avkomma från en universell, holografisk helhet. 

 

Kvantnärvaron och Hela Jaget 

 En varelse i sin totala omfattning ï vilken sträcker sig från absolut oändlighet till alla hennes 

uttryck i den fysiska världen ï kallas det Hela Jaget. Det Hela Jaget är det väsen som upplever 

summan av varje personlighet och varje erfarenhet som hon någonsin haft ï både verkliga och 

inbillade ï i det här livet och i alla inkarnationer. 

Det Hela Jaget upplevs som en uttrycksfull, enastående kvantnärvaro. En varelses närvaro är 

rotad i oändligheten. Inom närvarons magiska matris flödar medvetande och själva livet. 

Närvaron känns och upplevs som en levande, andlig atmosfär här och nu. Närvarons natur är 

mystisk och upplevs ofta lätt såsom en fjäder. Närvaron är djup, vacker och tyst. Vid närmare 

undersökning känns och värderas en varelses närvaro som utsökt rofylld, ofattbar och oändlig. 

I din alldeles egna närvaro, här och nu, finns exakt samma stillhet som existerar inom en 

atom, i ett gammalt trªd é och mellan stjªrnorna. 
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Din kvantnärvaro ï just nu ï är samma närvaro som du hade som baby, som barn, som 

tonåring, och så vidare. Din kropp, ditt sinne och din personlighet har visserligen förändrats, 

men din närvaro har förblivit densamma. Den har tyst tagit till sig alla dina erfarenheter, både 

verkliga och inbillade é i det hªr livet likaväl som i alla andra. 

En mänsklig varelses kvantnärvaro är alltid i den här stunden, i det här ögonblicket ï i Nuets 

eviga ögonblick. Alla tankar och minnen, även de från det förgångna eller från framtiden, 

upplevs inom en varelses närvaro ï vilken lever här och nu (in the here and now). 

Det Hela Jagets extraordinärt naturliga, instinktiva och intuitiva förmågor att själv orkestrera, 

att själv balansera, och att själv läka sig uppskattas mycket och framhålls ofta inom den Nya 

Psykologin. 

 

Personligheter 

Det Hela Jaget skapar, skräddarsyr och upplever verkligheten genom ett collage av känslor, 

tankar, minnen och unika förnimmelser vilket formar personligheten. 

Alla personligheter lever inom individen, men även inom artens gruppsinne, och man kan 

utan ansträngning få tillgång till dem via vårt normala tänkande, via våra känslor och våra 

drömmar. Den här tillgången har sitt ursprung på kvantfältnivå via den mänskliga artens 

telepatiska kommunikationssystem, vilket kallas Själens Kontakt-Nätverk (the Soul 

Connection Network, SCN) SCN lever och fungerar inom varje människa och är en del av vår 

normala psykiska natur. 

Biblioteket med tänkbara personligheter är stort. Under en genomsnittlig persons livstid 

kommer hon att identifiera sig med och uttrycka ett flertal, för att inte säga dussintals 

grundläggande personligheter. Hon testkör också tusentals mindre betydelsefulla. Många av 

dessa personligheter utgör inte viktiga, långvariga delar inom hennes dominerande identitet, 

utan är helt enkelt personligheter som hon vibrationsmässigt kopplar upp sig till  under kortare 

tidsperioder. Detta gör hon för att kunna spegla dem i sitt eget sinne, för att känna deras 

känslor och för att erfara deras synsätt. 

 

Spegel-neuroner 

Spegelneuroner är speciellt anpassade hjärnceller som spontant skapar en hjärna-till -hjärna 

förbindelse mellan människor. Detta betyder att våra hjärnvågor, deras kemi, och våra känslor 

bokstavligen kan spegla de människor som vi kommunicerar med, läser om, ser på TV eller 

helt enkelt tänker på. Det här är helt naturligt och har pågått hela tiden. Detta ger oss 

möjlighet att omedelbart hysa empati med andra och att veta vad de känner och upplever. 
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Spegelneuroner fungerar som hjärnans VHF-system (övers. anm: VHF är ett flervägs 

radiokommunikationssystem) och ger oss möjlighet att dela med oss av det känslomässiga 

flödet, förändringar och avsikter från person till person. Via VHF-förbindelsen finns det en 

länk hjärna till hjärna och en kopiering av känslor och tankar mellan människor. 

Känslomässig närhet bidrar ytterligare till att människors energimässiga mentala tillstånd 

delas och absorberas. 

Spegelneuroner har en nyckelroll vid skapandet av personliga och gruppens verkligheter, för 

genom dem har vi den medfödda förmågan att spegla och ta till oss eftersträvansvärda tankar, 

känslor och inspiration från andra. 

 

Energi-verktyg  

Den Nya Psykologins verktyg är säkra, mjuka, okomplicerade och relativt lätta att använda ï 

och de flesta är helt gratis. Många skapas genom deltagarens egen fantasi. De används som 

hjälp att fokusera sin uppmärksamhet och sina energier, och för att ge näring till och utvidga 

stödjande tankar, övertygelser, känslor och möjligheter. 

De icke-fysiska energiverktygen som görs med fantasins hjälp, är konstruerade, skapade och 

personligt anpassade av den individ som använder dem. De sätts igång av personen själv, 

inom sinnet och hjärtats inre världar hos denne. Dessa högst dynamiska verktyg kan användas 

för att utforska sig själv och för att förstärka och klarlägga inre verkligheter. De är också 

användbara för att stimulera ens egna naturliga själv-orkestrerande, själv-balanserande och 

själv-läkande förmågor. 

Den Nya Psykologins verktyg kan också omfatta fysisk rörelse av kroppen, att engagera sig i 

energimässiga textbaserade paket (www.soulconnection.net och dess Stories for 

Transformation är ett utmärkt exempel), och att lyssna till och/eller skapa musik och konst. 

Alla dessa verktyg är konstruerade för att sätta igång inre transformation, och för att hjälpa 

läsaren att skifta till mera harmoniska, sundare och tillfredsställande vara-tillstånd (states of 

being). 
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